
 



Noms Club Catégorie Passage
1 Tréssia CARDON BUDINECK DRAVEIL-DTTG Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 1 09:35:00
2 LISE HENNEQUIN USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 1 09:36:30
3 LINA BLASCO USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 1 09:38:00
4 ZOE LE GALL USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 1 09:39:30
5 Maud PASQUIER USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 1 09:41:00
6 Evelyne KOVACS USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 1 09:42:30
7 Julia BALMAS RUA USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 1 09:44:00
8 MANON DENIS USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 1 09:45:30

Noms Club Catégorie Passage
1 Tréssia CARDON BUDINECK DRAVEIL-DTTG Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 2 09:47:00
2 LISE HENNEQUIN USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 2 09:48:00
3 LINA BLASCO USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 2 09:49:00
4 ZOE LE GALL USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 2 09:50:00
5 Maud PASQUIER USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 2 09:51:00
6 Evelyne KOVACS USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 2 09:52:00
7 Julia BALMAS RUA USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 2 09:53:00
8 MANON DENIS USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 8/9 ans TU F Libre 2 09:54:00

Groupe 1 - Categories: Fédéral Indiv 8/9 ans TU F 

Groupe 1 - Categories: Fédéral Indiv 8/9 ans TU F - Libre 2

Chambre d'appel - 09:25

Echauffement sur piste - 09:30

Groupe 1 - Categories: Fédéral Indiv 8/9 ans TU F - Libre 1

CR ILE-DE-FRANCE

Ordre de passage nominatif - TU : FINALE REGIONALE IDF du 28/04/2024 au 28/04/2024 - BOUSSY SAINT ANTOINE

28/04/2024

Ouverture de la salle de compétition 9h00 - Réunion des juges 9h10



Noms Club Catégorie Passage
1 MILO MEDINA AGUILAR ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU H Libre 1 10:00:00
2 Ewen SALOME BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU H Libre 1 10:01:30
3 Gabriel LESCA ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU H Libre 1 10:03:00
4 Antoine AUBRY-NUGUES BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU H Libre 1 10:04:30
5 Elliot LECOINTE ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU H Libre 1 10:06:00
6 Sloan CARRENO BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 8/9 ans TU H Libre 1 10:07:30
7 Clément DOUSSINAULT BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 8/9 ans TU H Libre 1 10:09:00

Noms Club Catégorie Passage
1 MILO MEDINA AGUILAR ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU H Libre 2 10:10:30
2 Ewen SALOME BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU H Libre 2 10:11:30
3 Gabriel LESCA ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU H Libre 2 10:12:30
4 Antoine AUBRY-NUGUES BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU H Libre 2 10:13:30
5 Elliot LECOINTE ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU H Libre 2 10:14:30
6 Sloan CARRENO BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 8/9 ans TU H Libre 2 10:15:30
7 Clément DOUSSINAULT BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 8/9 ans TU H Libre 2 10:16:30

Noms Club Catégorie Passage
1 Noémie GAGNEPAIN BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:25:00
2 LUNA MESBAH USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:26:30
3 Romane PREHU BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:28:00
4 Leia POTTIER BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:29:30
5 Mélina RODRIGUES-LAJOUANINE DRAVEIL-DTTG Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:31:00
6 Pauline HAŸ DRAVEIL-DTTG Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:32:30

Noms Club Catégorie Passage
1 Noémie GAGNEPAIN BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 10:34:00
2 LUNA MESBAH USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 10:35:00
3 Romane PREHU BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 10:36:00
4 Leia POTTIER BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 10:37:00
5 Mélina RODRIGUES-LAJOUANINE DRAVEIL-DTTG Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 10:38:00
6 Pauline HAŸ DRAVEIL-DTTG Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 10:39:00

Groupe 2 - Categories: Fédéral Indiv 8/9 ans TU H,Fédéral Indiv 10/12 ans TU H

Groupe 3 - Categories: Fédéral Indiv 10/12 ans TU F -Série 1 - Libre 1

Groupe 3 - Categories: Fédéral Indiv 10/12 ans TU F -Série 1 - Libre 2

Groupe 3 - Categories: Fédéral Indiv 10/12 ans TU F -Série 1
Chambre d'appel - 10:15

Echauffement sur piste - 10:20

Echauffement sur piste - 09:55

Groupe 2 - Categories: Fédéral Indiv 8/9 ans TU H,Fédéral Indiv 10/12 ans TU H - Libre 1

Groupe 2 - Categories: Fédéral Indiv 8/9 ans TU H,Fédéral Indiv 10/12 ans TU H - Libre 2

Chambre d'appel - 09:50



Noms Club Catégorie Passage
1 Aëlys THOMAS FOUROT USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:46:00
2 Layna EDMOND BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:47:30
3 Amira BASSIN USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:49:00
4 Elsa CHEBLI DRAVEIL-DTTG Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:50:30
5 Näjla SAADANI BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:52:00
6 Alienor COUTAN ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:53:30
7 Clara GIRAUD RENOULT BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 1 10:55:00

Noms Club Catégorie Passage
1 Aëlys THOMAS FOUROT USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 10:56:30
2 Layna EDMOND BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 10:57:45
3 Amira BASSIN USM GYM LA MELUNAISE Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 10:59:00
4 Elsa CHEBLI DRAVEIL-DTTG Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 11:00:15
5 Näjla SAADANI BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 11:01:30
6 Alienor COUTAN ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 11:02:45
7 Clara GIRAUD RENOULT BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 10/12 ans TU F Libre 2 11:04:00

Noms Club Catégorie Passage
1 Keïlys CAMBERVEL BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 1 11:10:15
2 Leïa DOS SANTOS FERNANDES BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 1 11:11:45
3 Linon PREHU BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 1 11:13:15
4 Leeloo STIENNE-PARDOUX BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 1 11:14:45
5 Nana LAROUSSE BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 1 11:16:15
6 Sasha BIRSTEIN ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 1 11:17:45

Noms Club Catégorie Passage
1 Keïlys CAMBERVEL BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 2 11:19:15
2 Leïa DOS SANTOS FERNANDES BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 2 11:20:20
3 Linon PREHU BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 2 11:21:25
4 Leeloo STIENNE-PARDOUX BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 2 11:22:30
5 Nana LAROUSSE BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 2 11:23:35
6 Sasha BIRSTEIN ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 2 11:24:40

Groupe 5 - Categories: Fédéral Indiv 13/15 ans TU F - Série 1

Groupe 5 - Categories: Fédéral Indiv 13/15 ans TU F - Série 1 - Libre 2

Chambre d'appel - 11:00

Echauffement sur piste - 11:05

Groupe 5 - Categories: Fédéral Indiv 13/15 ans TU F - Série 1 - Libre 1

Groupe 4 - Categories: Fédéral Indiv 10/12 ans TU F -Série 2 - Libre 2

Groupe 4 - Categories: Fédéral Indiv 10/12 ans TU F -Série 2
Chambre d'appel - 10:35

Echauffement sur piste - 10:41

Groupe 4 - Categories: Fédéral Indiv 10/12 ans TU F -Série 2 - Libre 1



Noms Club Catégorie Passage
1 Flavie LAMY BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 1 11:30:45
2 Manon BENSOUSSAN DRAVEIL-DTTG Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 1 11:32:15
3 Ilinca RAU BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 1 11:33:45
4 Robin GUILLEMIN ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU H Libre 1 11:35:15
5 Joann SUBE ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU H Libre 1 11:36:45
6 Louise DUPIN BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 16 ans et + TU F Libre 1 11:38:15

Noms Club Catégorie Passage
1 Flavie LAMY BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 2 11:39:45
2 Manon BENSOUSSAN DRAVEIL-DTTG Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 2 11:40:45
3 Ilinca RAU BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU F Libre 2 11:41:45
4 Robin GUILLEMIN ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU H Libre 2 11:42:45
5 Joann SUBE ISSY LES MX-IMTSA Fédéral Indiv 13/15 ans TU H Libre 2 11:43:45
6 Louise DUPIN BOUSSY ST ANTOINE-UGBSA Fédéral Indiv 16 ans et + TU F Libre 2 11:44:45

Noms Club Catégorie Passage
1 Equipe 1 (MAJCHRZAK,MAJCHRZAK,HERIOT ETIENNE,BEN AHMED) MORSANG VIRY-EGMV TF Challenge Toutes catégories TU Acrobatie 11:50:45
1 Equipe 1 (LAGUIONIE,DRAME,KADI,ROUAULT,KAIDI) DRAVEIL-DTTG TF Challenge Toutes catégories TU Acrobatie 11:52:45

Noms Club Catégorie Passage
1 Equipe 1 (MAJCHRZAK,MAJCHRZAK,HERIOT ETIENNE,BEN AHMED) MORSANG VIRY-EGMV TF Challenge Toutes catégories TU Libre 1 11:55:15
1 Equipe 1 (LAGUIONIE,DRAME,KADI,ROUAULT,KAIDI) DRAVEIL-DTTG TF Challenge Toutes catégories TU Libre 1 12:00:15

Noms Club Catégorie Passage
1 Equipe 1 (MAJCHRZAK,MAJCHRZAK,HERIOT ETIENNE,BEN AHMED) MORSANG VIRY-EGMV TF Challenge Toutes catégories TU Libre 2 12:05:45
1 Equipe 1 (LAGUIONIE,DRAME,KADI,ROUAULT,KAIDI) DRAVEIL-DTTG TF Challenge Toutes catégories TU Libre 2 12:10:45

Groupe 6 - Categories: Fédéral Indiv 13/15 ans TU F - Série 2 ,Fédéral Indiv 16 ans et + TU F,Fédéral Indiv 13/15 ans TU H

Groupe 7 - Categories: TF Challenge Toutes catégories TU - Série 1

Groupe 7 - Categories: TF Challenge Toutes catégories TU - Série 1 - Libre 2

Groupe 7 - Categories: TF Challenge Toutes catégories TU - Série 1 - Libre 1

Chamre d'appel - 11:40

Echauffement sur piste - 11:45

Groupe 7 - Categories: TF Challenge Toutes catégories TU - Série 1 - Acrobatie

Groupe 6 - Categories: Fédéral Indiv 13/15 ans TU F - Série 2 ,Fédéral Indiv 16 ans et + TU F,Fédéral Indiv 13/15 ans TU H - Libre 1

Groupe 6 - Categories: Fédéral Indiv 13/15 ans TU F - Série 2 ,Fédéral Indiv 16 ans et + TU F,Fédéral Indiv 13/15 ans TU H - Libre 2

Chambre d'appel - 11:20

Echauffement sur piste - 11:25



Noms Club Catégorie Passage
1 Equipe 2 (RAYMOND,ELASSALI,VOLNEY,DARKRIM) MORSANG VIRY-EGMV TF Challenge Toutes catégories TU Acrobatie 12:21:15
1 Equipe 2 (LE GRAND,RODRIGUES LAJOUANINE,VAIRELLES,PEREIRA,KAÏB) DRAVEIL-DTTG TF Challenge Toutes catégories TU Acrobatie 12:23:15

Noms Club Catégorie Passage
1 Equipe 2 (RAYMOND,ELASSALI,VOLNEY,DARKRIM) MORSANG VIRY-EGMV TF Challenge Toutes catégories TU Libre 1 12:25:45
1 Equipe 2 (LE GRAND,RODRIGUES LAJOUANINE,VAIRELLES,PEREIRA,KAÏB) DRAVEIL-DTTG TF Challenge Toutes catégories TU Libre 1 12:30:45

Noms Club Catégorie Passage
1 Equipe 2 (RAYMOND,ELASSALI,VOLNEY,DARKRIM) MORSANG VIRY-EGMV TF Challenge Toutes catégories TU Libre 2 12:36:15
1 Equipe 2 (LE GRAND,RODRIGUES LAJOUANINE,VAIRELLES,PEREIRA,KAÏB) DRAVEIL-DTTG TF Challenge Toutes catégories TU Libre 2 12:40:15

Groupe 8 - Categories: TF Challenge Toutes catégories TU - Série 2 - Libre 2

Palmarès - 13:00

Groupe 8 - Categories: TF Challenge Toutes catégories TU - Série 2 - Libre 1

Chambre d'appel - 12:10

Echauffement sur piste - 12:15

Groupe 8 - Categories: TF Challenge Toutes catégories TU - Série 2 - Acrobatie

Groupe 8 - Categories: TF Challenge Toutes catégories TU - Série 2
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